

BUDŻET OBYWATELSKI 2021/2022. DAJMY RADOŚĆ DZIECIOM Z DOMÓW DZIECKA I RODZIN ZASTĘPCZYCH!

01.10.2021 13:42 Rodzina Jest Dla Dzieci

kategoria: **Aktualności**

Rodzina jest dla dzieci

Chcesz pomóc dzieciom po ???traumach, ale nie możesz zostać rodziną zastępczą ani wolontariuszem? Pomóż, oddając głos na Budżet Obywatelski 2021/2022.



„Dajmy radość dzieciom z domów dziecka i rodzin zastępczych” - to tytuł projektu o numerze L201 z listy ponadosiedlowej dla wszystkich mieszkańców Łodzi, którym bliskie są sprawy dzieci po przejściach.

*L201 to 275 tys. zł na kontynuację projektów o tej samej nazwie sprzed roku, dwóch i trzech.

Dzięki poprzednim edycjom około 1,5 tys. **dzieci z łódzkich domów dziecka i rodzin zastępczych skorzystało z:

warsztatów (m.in. pływanie, gotowanie, ceramika, żeglowanie, robotyka)

wycieczek (m.in. do Energylandii)

terapii (m.in. zajęcia sensoryczne i rozwojowe)

biletów do kin, teatrów i parku trampolin

imprez świątecznych i pikników z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego

sprzętu do rehabilitacji i terapii dla dzieci z niepełnosprawnościami.

Jak głosować?

Każdy mieszkaniec Łodzi może oddać głosów na projekty ponadosiedlowe oraz na

zadania osiedlowe (maksymalnie z osiedli).

Można głosować:

na formularzach papierowych (do 15 października)

elektronicznie na budzetobywatelski.uml.lodz.pl/glosowanie/ (do 29 października).

Zachęcamy do wspierania dzieci z łódzkiej pieczy zastępczej poprzez głosowanie na L201.

Pozostałe projekty dotyczące dzieci z pieczy:

*L122 „Droga ku dorosłości. Poradnik dla młodzieży z pieczy zastępczej” (42 tys. zł - projekt i wydruk 500 sztuk poradnika-komiksu dla młodzieży opuszczającej pieczę)

*L211 „Prawo dziecka do szczęścia i kochającego opiekuna” (29 tys. zł - m.in. pomoc wychowawcza dla rodzin zastępczych)

*L217 „Magazyn Dobroci - Zero Waste - Podziel się z innymi rzeczami, których nie używasz” (69,5 tys. zł)

*L255 „Dom Dziecka dla Małych Dzieci ul. Zbocze” (280 tys. zł - m.in. remont placówki)

*L256 „Dom Dziecka dla Małych Dzieci ul. Lniana” (400 tys. zł - m.in. adaptacja I piętra na mieszkania treningowe)

*L257 „Dom Dziecka dla Małych Dzieci ul. Drużynowa” (350 tys. zł - m.in. remont oraz szkolenia i wsparcie dla rodzin zastępczych)